UBND HUYỆN KIẾN THỤY

TRƯỜNG THCS TÚ SƠN

Số:       /QĐ-THCSTS

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tú Sơn, ngày 29 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công nhiệm vụ

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÚ SƠN

Căn cứ vào Luật Giáo dục - Số 43/2019/QH14 ngày 14/6/2019 của Quốc hội

nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ vào Điều lệ trường trung học (Ban hành kèm Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo);

Căn cứ vào Thông tư số 15/2017/TT-BGD&ĐT ngày 09/6/2017 của Bộ

GD&ĐT sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chế độ làm việc đối với giáo

viên phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày

21/10/2009 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT; Thông tư số 16/2017/TT-BGD&ĐT ngày

12/7/2017 của Bộ GD&ĐT về việc hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và

định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 về công tác văn thư;

Căn cứ các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của Sở GDĐT Hải phòng, của phòng

GDĐT huyện Kiến Thụy về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024;

Xét tình hình thực tế của trường THCS Tú Sơn năm học 2023-2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công nhiệm vụ năm học 2023 - 2024 cho các ông (bà) là CB,

GV, NV, NLĐ trường THCS Tú Sơn (có bảng phân công kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà) có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 29/8/2023.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT KT (để báo cáo);

- Như điều 1 (để thực hiện);

- Lưu: VT, CM, CĐ, BĐDCMHS, Đội TN.

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Thùy

		2023-10-05T11:16:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tiến Thùy<nguyentienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-05T11:17:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tiến Thùy<nguyentienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!